
 

Pag. 1 

 

 

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 –: 

tel. + 3805563901 –  /  fax + 39 0556390267  www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it   
 p.i. 01329130486 

 

DET_2016_0774 
 
DETERMINAZIONE N.    774   DEL      06/09/2016 
 

Oggetto:    Ripartizione Fondo trattamento economico accessorio 2016 dipendenti del comparto. 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
RICHIAMATE le direttive espresse alla  dalla Giunta Municipale con deliberazione n.  26 
del  11/02/2016  per la costituzione e la ripartizione del Fondo per le risorse decentrate dei 
dipendenti del comparto anno 2016; 
 
VISTA la determinazione n. 90  del 15/02/2016   con la quale veniva costituito   il fondo 
salario accessorio per i dipendenti del comparto ai sensi dell’art. 31 comma 1 CCNL 
22.01.2004; 
 
VISTO  il verbale di contrattazione decentrata integrativa sulla determinazione dei Criteri 
per la ripartizione delle risorse del Fondo Salario accessorio 2016, ai sensi dell’art. 4 del 
CCNL 01.04.1999, stipulato definitivamente in data 21/07/2016; 
 
RITENUTO per quanto sopra di dover procedere alla ripartizione delle risorse del Fondo 
salario accessorio 2016 così come risulta  nell’allegato prospetto che costituisce parte 
integrante e sostanziale della presente; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 48 del 11 marzo 2016 di attribuzione ulteriori funzioni al 
Segretario Generale per lo svolgimento di funzioni dirigenziali relative all’Area di 
“Organizzazione e Programmazione” ; 
 
    DETERMINA 
 
Per quanto in premessa indicato e qui integralmente richiamato di: 

• ripartire le risorse del Fondo salario accessorio relative all’anno 2016 così come 
risulta  nell’allegato prospetto che costituisce parte integrante e sostanziale della 
presente, dando atto che detta ripartizione provvisoria verrà aggiornata a 
consuntivo quando i dati di spesa del trattamento accessorio fisso e ricorrente 
saranno definitivi; 

• dare informazione alla RSU del presente provvedimento. 
 
 

IL SEGRETARIO  GENERALE 
(Avv. M.B. Dupuis) 



 

Pag. 2 

 

 

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 –: 

tel. + 3805563901 –  /  fax + 39 0556390267  www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it   
 p.i. 01329130486 

 

 


